[image: CH]ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	21.10.2024

	1477

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.2024

	1477

поселок Кугеси

Об утверждении перечня земельных участков для предоставления военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующим выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей в собственность бесплатно

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 23.11.2023 № 82 «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Чувашской Республики», постановлением администрации Чебоксарского муниципального округа от 07.03.2024 № 336 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, предназначенных для предоставления военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующим выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей в собственность бесплатно», администрация Чебоксарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков для предоставления военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующим выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей в собственность бесплатно.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Чебоксарского муниципального округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел земельных отношений управления экономики, сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                В.Б. Михайлов
Приложение
к постановлению администрации
 Чебоксарского муниципального округа
                                                                                          от 21.10.2024№ 1477

Перечень земельных участков
[bookmark: _GoBack]для предоставления военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующим выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей в собственность бесплатно

	№
п/п
	Местоположение,
адрес
	Площадь,
кв.м
	Кадастровый
номер
	Вид
использования

	1
	2
	3
	4
	6

	1.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос. Кугесьское, п. Кугеси
	601
	21:21:160115:349
	Для индивидуального жилищного строительства

	2.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос. Кугесьское, п. Кугеси
	500
	21:21:160115:351
	Для индивидуального жилищного строительства

	3.
	Чувашская Республика - Чувашия, р-н Чебоксарский, с/пос. Кугесьское, п. Кугеси
	500
	21:21:160115:353
	Для индивидуального жилищного строительства

0564

image1.png